IMPUESTOS 555,507.00 19,679,023 11
DERECHOS 464,852.98 6,359,242.60
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE £50.00 76,043,00
APROVECHAMIENTOS 18,234.04 4,925,274.14
PARTICIPACIONES FEDERALES EJERCICIO 2014 2,032,470.79 15,587,246.58
RECURSOS ADICIONALES FUPO 2,559,548.93
FINANCIAMIENTO BANOBRAS 0.00
PARTICIPACIONES FEDERALES F.U.P.I. 6,324,744.21
EONDO FEDERAL FAISM 340,470.00 3,594,566.24
FAISM FINANCIAMIENTO 2010 0.00
FONDO FEDERAL F.A.F.M, 1,160,175.00 13,037,707.43
FONDO FEDERAL F.0.C.O.M. 894,633.54
FONDO FEDERAL DE FISCALIZACION 396,827.93 1,208,013.23
FONDO FEDERAL HACENDARIO 353,780.83
RECURSOS EXTRACRDINARIOS 551,760.41
RECURSOS ADICIONALES 2010 4,658,311.86
TOTAL DE INGRESOS: 4,969,187.74 79,849,398.21

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DE
INTERESES D LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS Y ACCIONES SCCIALES

UDA PUBLICA

4,045,438.94
2,376,744.14
476,100.32
1,192,594.48
244,337.06
244,337.06
30,000.0C

149,855.33
218,341.44

88,394.56
129,946.88

51,847,651.17
32,505,592.02
4,984,051.14
14,358,008.01
4,685,110.58
4,685,110.58
364,520.00

4,u38,063.58

16,768,982.39
1,693,268.73
15,075,713.66

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

4,687,773.77

75,696,327.72

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL PERIODO

281,413.97

4,153,570.49

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES ¥ CONTIENEN TODA LA
INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION ¥/0 LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE ATITALAQLIA, HGO., AFIRMANDO SER LEGALMENTE AESPONSABLES DE -
LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARAC.'ON EN FALSO SGBRE
LAS MISMAS". DICHA LEYENDA NO SUSTITUYE A LAS RESPECTIVAS NOTASA-LOS ESTADOS FINANCIEROS, CUYA ESTRUCTURAC:' pEY P ¥4 {

APEGARSEA Lo ESTABLECI'DO POR EL CONAC.
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